
 

 

Název společnosti:  ADAM & PARTNER, s.r.o. 
Sídlo společnosti: Hradešínská 1102/4, Praha 10 - Vinohrady 
IČO:   261 62 351 
Dodavatel obalu: EKO- CONTAINER SERVICE s.r.o. 

PROTOKOL O POSOUZENÍ PREVENCE SNIŽOVÁNÍM ZDROJŮ DLE ČSN EN 13428 

 

Prohlašujeme, že uvedený obal splňuje podmínky pro uvádění obalů na trh stanovené §3 zákona č. 
477/2001 Sb., o obalech a o změně některých zákonů.  

Níže uvedený obal byl navržen a vyroben dle platných technických norem a odpovídá co nejmenší 
možné hmotnosti a rozměru pro daný typ výrobku. 

K dispozici je veškerá technická dokumentace vztahující se k prohlášení o souladu. 
 

Obal: PE sudy 220l UN (zátky) 
 
Funkční kritérium 

 
Nejvýznamnější/závažný 

požadavek 
Kritická 

oblast 
Odkazy 

Ochrana výrobku Ochrana proti působení vnějších 
vlivů 

NE  

Proces výroby obalu Dodržení technologie výroby dle 
technické dokumentace 

NE Technická 
dokumentace 

výrobce 

Proces balení Není relevantní NE  

Proces plnění Není relevantní NE  

Logistika Mechanická odolnost a stabilita ANO  

Prezentace výrobku k prodeji a 
marketing 

Není relevantní NE  

Přijatelnost pro uživatele/spotřebitele Prokázání neporušenosti obalů NE  

Informace Není relevantní NE  

Bezpečnost Prokázání neporušenosti obalů, 
stabilita 

NE  

Legislativa Není relevantní NE  

Ostatní hlediska Žádná nebyla identifikována NE  

 

 

 

Datum: 12.01.2008               Posoudil: Daniel Adam, jednatel        Podpis: ……………… 

 


